



Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS

Pakhusvej 11, Thorup, 8420 Knebel

CVR-nr. 20 50 41 45

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Hans Christian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS Pakhusvej 11, Thorup 8420 Knebel
	CVR-nr.: 20 50 41 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Christian Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.866 kr. mod -18.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.804 kr. mod -539.279 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-22.866	-18.919
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-132.696
Andre finansielle indtægter	160.436	70.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.374	-458.399
Resultat før skat	-2.804	-539.279
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.804	-539.279
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.804	-539.279
Disponeret i alt	-2.804	-539.279

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	54.231	15.396
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	67.488
Tilgodehavender i alt	54.231	82.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.974.153	1.592.848
Værdipapirer i alt	2.974.153	1.592.848
Likvide beholdninger	41.503	858.031
Omsætningsaktiver i alt	3.069.887	2.533.763
Aktiver i alt	3.069.887	2.533.763

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-75.980	-73.176
Egenkapital i alt	124.020	126.824
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.636.346	1.954.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.147	443.912
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	374	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.945.867	2.406.565
Gældsforpligtelser i alt	2.945.867	2.406.939
Passiver i alt	3.069.887	2.533.763

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-73.176	126.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.804	-2.804
	200.000	-75.980	124.020

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.181	31.202
Andre finansielle omkostninger	<u>96.193</u>	<u>427.197</u>
	<u>140.374</u>	<u>458.399</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>2.974.153</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-51.222</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
